Публикация
	Газета «Новая Приокская правда» № 30(68) от 30.07.2014 стр. 18

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __21.07.2014__             Зима                             № _1285_

О наделении статусом

гарантирующей организации

С целью организации централизованного, надлежащего качества и бесперебойного водоснабжения на территории Зиминского городского муниципального образования, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28  Устава Зиминского городского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Наделить ООО «Водоснабжение», осуществляющее холодное водоснабжение на территории Зиминского городского муниципального образования,  статусом гарантирующей организации.

2.Определить зону деятельности гарантирующей организации – Зиминское городское муниципальное образование.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новая Приокская правда», разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам ЖКХ, архитектуры и строительства Зябкина В.А.

И.о. мэра Зиминского городского

муниципального образования                                                                             А.Н. Коновалов